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Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på skrivelsen. 

 

 

Maria Häggblom Jonas Wiklund 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Bilagor 

Skrivelse från Miljöpartiet 

 

Ärende 

Under stadsdelsnämndens möte den 25 augusti återremitterades svaret. 

Awad Hersi (MP) har i en skrivelse daterad den 14 april framfört synpunkter an-

gående ökat anslag till verksamheten för försörjningsstöd.  

Awad Hersi skriver vidare att det fanns en annan budgetuppdelning före 2007 där 

kärnverksamheterna och försörjningsstöd hade skilda anslag, det vill säga anslag 1 

och 2.  

I skrivelsen anför Awad Hersi att verksamheten för försörjningsstöd har haft un-

derskott de senaste fyra åren. Awad Hersi menar att underskottet är en budgettek-

nisk fråga som borde kunna lösas i samband med budgetprocessen.  

Problemet borde lösas centralt i staden men stadsdelsnämnden borde ha en annan 

budgetprioritering fortsätter Awad Hersi i sin skrivelse. Miljöpartiet föreslår att 
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förvaltningen presenterar ett förslag som korrigerar det ständiga underskottet för 

verksamheten försörjningsstöd. 

Förvaltningens förslag 

Varje år beslutar kommunfullmäktige om en budget som är uppdelat per nämnd. 

Kommunfullmäktiges budget är för varje stadsdelsnämnd fördelad i olika verk-

samhetsområden i enlighet med stadens resursfördelningssystem. 

Förvaltningen arbetar med att stödja de personer som är aktuella för insatser till ett 

självförsörjande. Förvaltningens arbetssätt är systematiskt och långsiktigt med 

utgångspunkt från arbetslinjen.  

Fokus ligger på att undanröja försörjningshindret samt att hitta den snabbaste vä-

gen till egen försörjning. Målet är att förkorta tiden för behov av ekonomiskt bi-

stånd genom individuella lösningar och tidiga insatser.  

Inom verksamheten ekonomiskt bistånd läggs stor tid på att upprätta och följa upp 

individuella handlingsplaner med det övergripande målet att brukaren ska gå från 

bidragsberoende till egen försörjning. Förvaltningen arbetar också med gruppen 

hemlösa i projektform för att stödja dessa klienter mot egen försörjning.  

Frågan att slå samman anslag 1 och 2, det vill säga budgetanslaget med kärnverk-

samheterna och försörjningsstöd, beslutades av kommunfullmäktige 2007 inför 

budgetåret 2008. Nämnden följer fullmäktiges beslut. 

I budget för 2008 står följande: 

”Stadsdelsnämnderna får resurser i relation till det förväntade behovet och inte 

utifrån faktiska kostnader. I fördelningen inkluderas samtliga löpande kostnader 

för att bedriva en verksamhet, det vill säga både personal, lokaler, administration 

och övriga kostnader. 

Stadsdelsnämnderna får från och med 2008 sina medel tilldelade som ett anslag. 

Inom ramen har stadsdelsnämnderna frihet att disponera anslaget och prioritera 

mellan verksamheterna, så länge de följer de mål och riktlinjer som kommunfull-

mäktige fastställt.” 

Med andra ord bygger nämndens verksamhetsplan på den budget som kommun-

fullmäktige har antagit. Stadsdelsnämnden omfördelar utifrån lokala behov i den 

mån det är möjligt och förutsatt att det inte finns särskilda centrala direktiv.  

I stadsdelsnämndens budget för både 2010 och 2011 är fördelning för ekonomiskt 

bistånd exakt densamma som i kommunfullmäktiges fördelning   

 


